20 Pero al punto le dijo Dios: ¡Insensato! esta misma noche han de exigir de tí la entrega de tu alma: ¿de quién será cuanto has almacenado?

21 Esto es lo que sucede concluyó Jesus al que atesora para sí, y no es rico á los ojos de Dios.

1 Esto es; para el que atribuyere á Beelzebub los milagros que hago: por ser esta una ceguera voluntaria, y de la cual nadie cura: sin un grande milagro de la gracia: toda conversión es un milagro; pero mas grande la

del blasfemo contra el Espíritu santo.

2 Léase lo que san Ambrosio dice sobre estas palabras. ¡Importante lección para los eclesiásticos que se mezclan en asuntos que no deben!

22 *Dixitque ad discipulos suos: Ideo dico vobis: Nolite solliciti esse animarum vestrarum quid manducetis, neque corpori quid induamini;*

23 *anima plus est quam esca, et corpus plus quam vestimentum.*

24 *Considerate corvos, quia non seminant, neque metunt, quibus non est cellarium, neque horreum, et. Deus pascit illos. Quanto magis vos, pleris estis illis?*

25 *Quis autem vestimentum cogitando potest adiacere ad staturam suam cubitum unum?*

26 *Si ergo neque quod minimum est potestis, quid de ceteris solliciti estis?*

27 *Considerate lilia quomodo crescunt: non laborant, neque nituntur dico autem vobis, nec Salomon in omni gloria sua vestiebatur sicut unum ex istis.*

28 *Si autem fenum, quod hodie est in agro, et cras in cubitum mittitur, Deus sic vestit: quanto magis vos pusillae fidei?*

29 *Et vos nolite querere quid manducetis, aut quid bibatis: et nolite instabile tolli:*

30 *haec enim omnia gentes mundi quaerunt. Pater autem vester scit quoniam his indigetis.*

31 *Veruntamen quaerite primum regnum Dei, et iustitiam eius: et haec omnia adjicientur vobis.*

32 *Nolite timere pusillus grex, quia complacuit patri vestro dare vobis regnum.*

33 *Vendite quae possidetis, et date eleemosynam. Facite vobis sacculos qui non veterascunt, thesaurum non deficientem in caelis: quod fur non appropriat, neque tinea corrumpit.*

34 *Ubi enim thesaurus vester est, ibi et cor vestrum erit.*

22 Y despues dijo á sus discípulos: Por eso os digo á vosotros: No andeis inquietos en orden á vuestra vida, sobre lo que comeréis, ni en orden á vuestro cuerpo sobre qué vestireis.

23 Mas importa la vida que la comida, y el cuerpo que el vestido.

24 Reparad en los cuervos: ellos no siembran, ni siegan, no tienen dispensa, ni granero, sin embargo Dios los alimenta. Ahora bien, ¿cuánto mas valeis vosotros que ellos?

25 Y por otra parte ¿quién de vosotros, por mucho que discorra, puede acrecentar á su estatura un solo codo.

26 Pues si ni aun para las cosas mas pequeñas teneis poder, ¿á qué fin inquietaros por las demas?

27 Contemplad las azucenas como crecen y florecen: no trabajan, ni tampoco hilan: no obstante os digo, que ni Salomon con toda su magnificencia estuvo jamas vestido como una de estas flores.

28 Pues si á una yerba que hoy está en el campo, y mañana se echa en el horno, Dios asi la viste, ¿cuánto mas á vosotros, hombres de pocaísima fe?

29 Asi que, no esteis acongojados cuando buscais de comer, ó de beber: ni tengais suspenso ó inquieto vuestro ánimo.

30 Los paganos y las gentes del mundo son los que van afanados tras de esas cosas. Bien sabe vuestro Padre que de ellas necesitais.

31 Por tanto, buscad primero el reino de Dios; y su justicia: que todo lo demas se os dará por añadidura.

32 No teneis vosotros que temer, mas pequenito rebaño, porque ha sido del agrado de vuestro Padre celestial daros el reino eterno.

33 Vended si es necesario lo que poseeis, y dad limosna. Hacedos unas bolsas que no se echen á perder; un tesoro en el cielo que jamas se agota: á donde no llegan los ladrones, ni roe la polilla.

34 Porque donde está vuestro tesoro, allí tambien estará vuestro corazón.

35 *Sint lumbi vestri praecincti, et lucernae ardentes in manibus vestris,*

36 *et vos similes hominibus expectantibus dominum suum quando revertatur a nuptiis: ut, cum venerit, et pulsaverit, confestim aperiant ei.*

37 *Beati servi illi, quos cum venerit dominus, invenerit vigilantes: amen dico vobis, quod praecingat se, et faciet illos discumbere, et transiens ministrabit illis.*

38 *Et si venerit in secunda vigilia, et si in tertia vigilia venerit, et ita invenerit, beati sunt servi illi.*

39 *Hoc autem scitote, quoniam si sciret paterfamilias, qua hora fur veniret, vigilaret utique, et non sineret perfodi domum suam.*

40 *Et vos estote parati: quia qua hora non putatis, Filius hominis veniet.*

41 *Ait autem ei Petrus: Domine, ad nos dicis hanc parabolam, an et ad omnes?*

42 *Dixit autem Dominus: Quis, putas, est fidelis dispensator, et prudens, quem constituit Dominus supra familiam suam, ut det illis in tempore tritici mensuram?*

43 *Beatus ille servus, quem cum venerit dominus, invenerit ita facientem.*

44 *Verè dico vobis, quoniam supra omnia quae possidet, constituet illum.*

45 *Quod si dixerit servus ille in corde suo: Moram facit dominus meus venire: et coeperit percutere servos et ancillos, et edere, et bibere, et inebriari:*

46 *veniet dominus, servi illius in die qua non sperat, et hora qua nescit, et dividet eum, partemque ejus cum infidelibus ponet.*